Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 07 de março de 2025 as 14:24. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0454 - REITORIA/IFG, DE 07 DE MARÇO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000432/2025-54,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a
Comissão  responsável  pela  avaliação  das  inscrições  da  Seleção  de  Profissionais  e
monitores para atuarem no Programa PartiuIF  (Edital  nº  06/2025/PROEX/IFG),  no
âmbito do IFG.

Nome Matrícula Função Lotação
DIEGO VELOSO GOMES 1295106 Presidente Pró-Reitoria de Ensino

WALERIA RODOVALHO 1759234 Vice Presidente Diretoria-Geral do Câmpus
Goiânia

ADRIANA ROSELY SILVA 1880832 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Águas Lindas de Goiás

EDER SILVA DE BRITO 1972772 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Anápolis

KELIO JUNIOR SANTANA
BORGES 2049190 Membro

Departamento de Áreas
Acadêmicas do Câmpus
Aparecida de Goiânia

JESSICA AZEVEDO COELHO 2157253 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Aparecida de Goiânia

LUANA BEATRIZ SILVERIA 3332283 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Cidade de Goiás

VINICIUS SILVA PINTO 1146000 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Formosa

Publicação: Transparência Ativa em 07 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
07 de março de 2025 as 14:05 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

DANIELA HILDA DE SOUZA
SIQUEIRA 2179194 Membro Diretoria-Geral do Câmpus

Goiânia

KARINNE MACHADO SILVA 2652242 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Goiânia Oeste

GRACIELLE FERREIRA VALERIO 1792737 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Inhumas

VANESSA FREITAS SANTOS 2080816 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Itumbiara

SUENIR CARNEIRO DE LIMA
ASSIS 2118516 Membro Diretoria-Geral do Câmpus

Jataí

SIMONE GONCALVES PEREIRA 1823576 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Luziânia

MARIA ISABEL DE SA
ANDRADE 3391460 Membro Diretoria-Geral do Câmpus

Senador Canedo
ALCIDES PEREIRA DOS
SANTOS NETO 1940332 Membro Diretoria-Geral do Câmpus

Uruaçu
CLAUDIO MARTINS
GONCALVES 1869078 Membro Diretoria-Geral do Câmpus

Valparaíso

THAIS RODRIGUES DE SOUZA 1276102 Membro Diretoria-Geral do Câmpus
Valparaíso de Goiás

Art. 2º Esta Portaria terá vigência até 30 de março de 2025.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=12265&ano=2025&numero=454&hash=4234ee9bda32e63f889390c293fc748f

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0454 - REITORIA/IFG, de 07 de março de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 0454 - REITORIA/IFG, de 07 de março de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 07/03/2025 14:24:42.

Este documento foi armazenado no SUAP em 07/03/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

681871

7f107e3b65

Cópia de documento digital impresso por Douglas Andrade (2340636) em 07/03/2025 16:38.

Página 1 de 1